در 1347/6/6 امــام در پاسخ به نامه گروهی
از فــدايــيــان و جــوانــان مــبــارز فلسطين، ضمن
اعلام وجوب و ضرورت مبارزه با اسرائيل، مجوز
استفاده از مصرف زكات و ساير صدقات را برای
رفع خطر اسرائيل در كمک به مدافعان و مبارزان
صادر می کنند و اين امر در مصاحبه با نماينده
الفتح در همين سال نيز مورد تأكيد قرارگرفت و

وجوب آن را گوشزد كردند.

1348؛ جنایت صهیونیست ها باید پیش ◾
چشم مجسم بماند

صهيونيست ها در 18 آگوست 1969، برابر با 30
مرداد 1348 مسجدالاقصی را به آتش كشيدند،
دولــت اسرائيل ايــن عمل را بــه يــک جهانگرد
استراليايی نسبت داد كه دچــار بيماری روانی
ــام)ره( ضمن محكوم كــردن اين ــ بــوده اســت. ام
عمل صهيونيست ها و ملامت سران كشورهای
اســلامــی، دربـــاره تجديد بنای مسجدالاقصی
اعــلام كردند زمانی كه فلسطين اشغالی آزاد
نشده ، مسلمانان نبايد مسجدالاقصی را تجديد
بنا كنند تا جنايات صهيونيست ها همچنان در
مقابل چشمان مسلمانان مجسم بماند و محرک